『Kagoshima Spinal Cord Club 2022』⽇整会の単位申請についてのお詫び

令和四年⼋⽉⼆⼗⼆⽇

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

2022 年 9 ⽉ 3 ⽇に予定していました『Kagoshima Spinal Cord Club 2022』は現地・オンライン参加

両⽅とも⽇整会の単位申請が出来なくなりました。直前の変更となり誠に申し訳ございません。

コロナ禍で⽇程変更しましたが、そのため単位申請の許可がお

りませんでした。

単位は申請できませんが、講演は現地でもオンラインでも受講可能です。

時節柄ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、改めてよろしくお願い申し上げます。

敬具

『Kagoshima Spinal Cord Club 2022』

⽇ 時 ︓ 令和 4 年 9 ⽉ 3 ⽇（⼟曜⽇）17︓00~18︓00 (受付︓16:30〜）

［講 演］

【座 ⻑】⿅児島⼤学⼤学院 医⻭学総合研究科 整形外科学 教授 ⾕⼝  昇 先⽣

【講 師】国家公務員共済組合連合会 横浜南共済病院 副院⻑  三原 久範 先⽣
『頚椎難治性疾患の治療から得た気付きと学び』

現地参加の場合

場 所 ︓ SHIROYAMA HOTEL kagoshima 4F コンベンションホール エメラルド
参加費︓ 1,000 円

オンライン参加の場合
 回答フォーム︓https://forms.gle/tPzrnUF92q1XWFXg8
 回答期限︓2022/08/31 まで

上記 URL にて質問事項にご回答ください。
 登録されたメールアドレスに後⽇ Zoom のご案内をいたします。

※現地参加、オンライン参加どちらも⽇本整形外科学会教育研修単位の取得はできません。

以上

主催︓Kagoshima Spinal Cord Club

〈事務局〉⽥邊 史（霧島整形外科クリニック 内）

TEL︓0995－73－8840  FAX︓0995－73－8848

回答フォームの QR

https://forms.gle/tPzrnUF92q1XWFXg8